Atti del Sindaco Metropolitano

Repertorio Generale

Protocollo

Titolario/Anno/Fascicolo

In Pubblicazione

Data di Approvazione

Materia

Proponente

OGGETTO

75 del 04/06/2020

98568/2020
9.4/2020/9

dal 4/6/2020 al 19/6/2020

: 4/6/2020

PARCH|
CONSIGLIERE DELEGATO DANIELE DEL BEN

RETTIFICA DEL PERIMETRO DEL PARCO EST DELLE
CAVE NEI COMUNI DI CARUGATE, CERNUSCO SUL
NAVIGLIO E COLOGNO MONZESE Al SENSI DELL'ART.
10 “MODIFICHE AL PERIMETRO SUCCESSIVE AL
RICONOSCIMENTO" DELL'ALLEGATO 1 DELLA D.G.R.
DEL 12 DICEMBRE 2007, N. 8/6148 “CRITERI PER
L'ESERCIZIO DA PARTE DELLE PROVINCE DELLA
DELEGA DI FUNZIONI IN MATERIA DI PARCHI LOCALI
DI INTERESSE SOVRACOMUNALE (ART. 34, COMMA 1,
L.R. 86/1983; ART. 3, COMMA 58, L.R. N. 1/2000)"

Allegato: T8 Apri



il
%

Citta
metropolitana
di Milano

DECRETO DEL SINDACO METROPOLITANO

Repertorio generale n. | 75/2020 del| 04/06/2020

Fascicolo 9.4/2020/9

Oggetto: Rettifica del perimetro del Parco Est delle Cave nei Comuni di Carugate, Cernusco sul
Naviglio e Cologno Monzese ai sensi dellart. 10 “Modifiche al perimetro successive al
riconoscimento” dell'Allegato 1 della D.G.R. del 12 dicembre 2007, n. 8/6148 “Criteri per l'esercizio
da parte delle Province della delega di funzioni in materia di Parchi Locali di Interesse
Sovracomunale (art. 34, comma 1, L.r. 86/1983; art. 3, comma 58, L.r. n. 1/2000)”.

IL SINDACO METROPOLITANO

Assistito dal Segretario Generale, dottor Antonio Sebastiano Purcaro

VISTA la proposta di decreto redatta all’interno;

VALUTATI i presupposti di fatto e le ragioni giuridiche a fondamento dell’adozione del presente
atto in relazione alle risultanze dell’istruttoria;

VISTA la Legge n. 56/2014;

VISTE le disposizioni recate dal T.U. in materia di Comuni, approvate con D.Lvo 267/2000, per
quanto compatibili con la Legge n. 56/2014;

VISTO lo Statuto della Citta metropolitana ed in particolare l'art. 19 comma 2;

ACQUISITI i pareri di regolarita tecnica e di regolarita contabile espressi dai Dirigenti competenti,
ai sensi dell’art. 49 del T.U. approvato con D.Lvo 267/2000;

DECRETA

1) di approvare la proposta di provvedimento redatta all’interno, dichiarandola parte
integrante del presente atto;

2) diincaricare i competenti Uffici di provvedere agli atti consequenziali;

3) diincaricare il Segretario Generale dell'esecuzione del presente decreto.

Letto, approvato e sottoscritto

PER IL SINDACO, IL CONSIGLIERE DELEGATO IL SEGRETARIO GENERALE
(Daniele Del Ben) (Antonio Sebastiano Purcaro)
Firmato digitalmente da:PURCARO ANTONIO SEBASTIANO
Da N | e | @ firmatodigitaimente Limite d'uso:Explicit Text: Questo certificato rispetta le
da Daniele Del Ben raccomandazioni previste dalla Determinazione Agid N.
Data: 2020.06.03 121/2019
Del Ben 1351300200 Data:04/06/2020 10:32:56

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme
collegate.




y
 {n8 N
F

&
i
I

| =t

rl
& [T
1 ‘}I =
PR W) l!-
h -

H -

",
PR AR T
=
H

______

[~ [
1 B S
T

: CJEIRNL]éCDLsf;J—- ]-': =

1
) o
WSUL NAVIGLIO &

§T TR,

il

ﬂ?ﬂgg =
FE
zpds e = 4 i e s AN ' == i {E - ‘I._:
SPEE e | BT 1 . r_ ===} 2] = ) - it X T N h

.(ﬁm /3] ETJ_':J .!"F ,»\

= : v

g T 3 d i
e W Casdng

gt M\ Fausline * )

o =
=
Hl

i = B W | —

.......
g

4 VIMODRONE ¥

“¥F p . of
ity

; iq "

-
-I, 19

—_—

- Dk | S -y ; rp 1o ~1
| ; | f, ‘ | | L"-j.,:'"?_ gl He

12
ﬂ“-l:i"?.!]?\‘ J =l ﬁ_‘

e M)

m
ey

™,

Parco Est delle Cave
Scala 1:12.500

Parco Est delle Cave

Parco Agricolo Nord Est

- PLIS Martesana

Parco del Grugnotorto-Villoresi

Parco delle cascine

Parco della Media Valle del Lambro

Confine provinciale

Limiti amministrativi comunali

Area esterna a Citta metropolitana di Milano

SIT CM 09/06/2020

i ‘. NS
11/04/2019 - SIT CM




